СОВЕТ БЕЛОГОРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е № 2/52-122

От  23 сентября  2009 г.                                                               с.Белогорное

«О внесении изменений в решение Совета
Белогорновского муниципального образования
№2/41-96  от 16.09.2008г.«Об утверждении Методики
 определения ставки арендной платы за пользование
нежилыми помещениями, зданиями, сооружениями,
находящимися в собственности Белогорновского
муниципального образования ».

В соответствии со ст.30 Устава Белогорновского муниципального образования,
Совет Белогорновского муниципального образования

Р Е Ш И Л :

1.Исключить п. 4 Приложения к Решению Совета Белогорновского муниципального образования №2/41-96  от 16.09.2008г.«Об утверждении методики  определения ставки арендной платы за пользование нежилыми помещениями, зданиями, сооружениями находящимися в собственности Белогорновского муниципального образования».
2. Пункты 5 и 6 Приложения к Решению Совета Белогорновского муниципального образования №2/41-96  от 16.09.2008г.«Об утверждении методики  определения ставки арендной платы за пользование нежилыми помещениями, зданиями, сооружениями находящимися в собственности Белогорновского муниципального образования» считать пунктами 4 и 5 соответственно.
 3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу                                                                               Белогорновского муниципального образования в пределах его компетенции.
 4. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               опубликования в газете «Вольский Деловой Вестник».

Глава Белогорновского
муниципального образования                                                 М.Г. Большакова